
 

 

 

Łomża, dnia 09.06.2022 r.  

Odpowiedzi na pytania wykonawców w Zapytaniu ofertowym nr 2/06/2022/pu pn.:                                                        

„Usługi ochrony mienia Instalacji Komunalnej przetwarzania odpadów w m. 
Czartoria”  

Pytanie nr 1. W nawiązaniu do Państwa zapytania dot. Usługi ochrony mienia Instalacji 
Komunalnej w m. Czartoria, proszę o informację czy istnieje możliwość zmiany zapisów 
odnoszących się do obowiązku posiadania własnych grup interwencyjnych oraz zakazu 
podwykonawstwa? 

 „3) posiadają własne grupy interwencyjne na terenie powiatu łomżyńskiego;  

4) zamówienie zrealizują samodzielnie bez udziału podwykonawców;” 

Powyższy zapis eliminuje firmy nie posiadające własnych grup interwencyjnych w niektórych 
lokalizacjach (w takich przypadkach zleceniobiorca posługuje się podwykonawstwem w tym 
zakresie). Niedopuszczenie firm nie spełniających wskazanych wymagań wiąże się z 
zawężeniem grona potencjalnych wykonawców do minimum.  

Odpowiedź na pytanie nr 1.  
Zamawiający nie zmienia zapisów Zapytania ofertowego nr 2/06/2022/pu. 

Pytanie nr 2. Proszę o wyjaśnienie, czy możemy wziąć udział w zapytaniu ofertowym. Mamy 
siedzibę w Gdańsku i posiadamy podwykonawców w Łomży, którzy posiadają własne grupy 
interwencyjne na terenie powiatu łomżyńskiego.                                                                                               
Posiadamy własne grupy interwencyjne i współpracujemy z wieloma firmami na terenie całego 
kraju. Nasze usługi w niczym nie ujmują firmom, które mają swoją siedzibę Łomży.                                       
Zapis "posiadają własne grupy interwencyjne na terenie powiatu łomżyńskiego" może 
powodować, że wiele firm nie wystartuje do przetargu.                                                                                              
Proszę o wyjaśnienie przedstawionej kwestii. 

Odpowiedź na pytanie nr 2.  
Zamawiający nie zmienia zapisów Zapytania ofertowego nr 2/06/2022/pu. 
Zapytanie ofertowe o wartości szacunkowej poniżej 130.000 PLN netto  - nie jest przetargiem 
(nawet krajowym).  
 

Prezes Zarządu  

( --- ) Jan Perkowski 


